
ADAL TEPECHITLAN 4921977554
2.4 kW 14 de Abril de 2025

PDBT 123456789

625 kWh prom. $ 3,017

4 756 kWh $102

96.62 % BIMESTRE $ 2,915

$18,099.00 MXN $612.00 MXN $17,487.00 MXN

Retorno de Tasa Interna
Inversión de Retorno

3.4 AÑOS 600 W 4 11.2 m 2 29.7 %



Propuesta 1 14 de Abril de 2025 14 de Mayo de 2025

20250088

ADAL TEPECHITLAN  
4921977554

4 JASolar Double Glass Bifacial Modules 600W

1 Inverter Huawei Sun2000-5KTL-L1

4 ESTRUCTURA ALUMINIO DOBLE

4 Mano de obra sistema interconectado

4 MATERIAL ELECTRICO Y PROTECCIONES

Subtotal $ 50,718.00

IVA $ 8,114.88

TOTAL (MXN) $ 58,832.88

3310264003 ecosol365@gmail.com



1 $ 18,099.00 $ 612.00 $ 0.00 $ 17,487.00 $ 17,487.00 $ -41,345.88

2 $ 18,641.97 $ 630.36 $ 0.00 $ 18,011.61 $ 18,011.61 $ -23,334.27

3 $ 19,201.23 $ 649.27 $ 0.00 $ 18,551.96 $ 18,551.96 $ -4,782.31

4 $ 19,777.27 $ 668.75 $ 0.00 $ 19,108.52 $ 19,108.52 $ 14,326.21

5 $ 20,370.58 $ 688.81 $ 0.00 $ 19,681.77 $ 19,681.77 $ 34,007.98

6 $ 20,981.70 $ 709.48 $ 0.00 $ 20,272.23 $ 20,272.23 $ 54,280.20

7 $ 21,611.15 $ 730.76 $ 0.00 $ 20,880.39 $ 20,880.39 $ 75,160.60

8 $ 22,259.49 $ 752.68 $ 0.00 $ 21,506.80 $ 21,506.80 $ 96,667.40

9 $ 22,927.27 $ 775.26 $ 0.00 $ 22,152.01 $ 22,152.01 $ 118,819.41

10 $ 23,615.09 $ 798.52 $ 0.00 $ 22,816.57 $ 22,816.57 $ 141,635.98

11 $ 24,323.54 $ 822.48 $ 0.00 $ 23,501.07 $ 23,501.07 $ 165,137.04

12 $ 25,053.25 $ 847.15 $ 0.00 $ 24,206.10 $ 24,206.10 $ 189,343.14

13 $ 25,804.85 $ 872.57 $ 0.00 $ 24,932.28 $ 24,932.28 $ 214,275.42

14 $ 26,578.99 $ 898.74 $ 0.00 $ 25,680.25 $ 25,680.25 $ 239,955.67

15 $ 27,376.36 $ 925.70 $ 0.00 $ 26,450.66 $ 26,450.66 $ 266,406.33

16 $ 28,197.65 $ 953.48 $ 0.00 $ 27,244.18 $ 27,244.18 $ 293,650.50

17 $ 29,043.58 $ 982.08 $ 0.00 $ 28,061.50 $ 28,061.50 $ 321,712.00

18 $ 29,914.89 $ 1,011.54 $ 0.00 $ 28,903.35 $ 28,903.35 $ 350,615.35

19 $ 30,812.34 $ 1,041.89 $ 0.00 $ 29,770.45 $ 29,770.45 $ 380,385.80

20 $ 31,736.71 $ 1,073.15 $ 0.00 $ 30,663.56 $ 30,663.56 $ 411,049.36

21 $ 32,688.81 $ 1,105.34 $ 0.00 $ 31,583.47 $ 31,583.47 $ 442,632.83

22 $ 33,669.47 $ 1,138.50 $ 0.00 $ 32,530.97 $ 32,530.97 $ 475,163.80

23 $ 34,679.56 $ 1,172.66 $ 0.00 $ 33,506.90 $ 33,506.90 $ 508,670.70

24 $ 35,719.94 $ 1,207.83 $ 0.00 $ 34,512.11 $ 34,512.11 $ 543,182.80

25 $ 36,791.54 $ 1,244.07 $ 0.00 $ 35,547.47 $ 35,547.47 $ 578,730.28

Nacional#9, Centro, Tlaltenango, Zacatecas



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,011.5 1,138.3 1,018.4 927.0 912.5 1,014.9

Consumo actual 550.0 600.0 750.0 600.0 700.0 550.0

Nacional#9, Centro, Tlaltenango, Zacatecas


